平成２７年７月１２日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成２７年７月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：平成２７年７月１１日（土） 開催時間：１９：００～２０：０５

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１３名  会長・副会長・班長

議題

１・納涼大会 開催についての再確認

  ８月２３日（日曜日）開催決定。今回は総合防災訓練が２９日に実施されるので繰

  り上げた。

２・民踊流し参加について 開催日：７月１８日（土曜日）１８時より。

  詳細は書類で配布する。終了後〈打ち上げ会」を行います。

 2-1：プラカード＝ 湯本

 2-2：警備＝竹前・伊藤・高山・池田

 2-3：送迎（帰りは不用）元レダリー付近迄＝小島・川口・五十子・臼井

３・今まで、市役所、丸井にしか期日前投票所が無かったが、県知事選より新たに柳瀬

  川図書館が増設された。

４・花火大会開催：７月２５日（土曜日）秋ヶ瀬グランド 詳細はポスター参照

５・総合防災訓練：８月２９日（土曜日） 各地域別で実施内容を検討している。

  詳細については８月度役員会にて決定する。

６・高齢者仕様改修等補助金申請が通った。三分の二の補助金が出る。

 6-1：椅子の購入を交換予定。軽量のアルミ製の折り畳み会議椅子を予定しているが

    高額なので数年かけて購入予定。

 6-2：見積を取り検討する。

７・役員会で話しませんでしたが、「朝霞県土事務所」に柳瀬川の河道浚渫を６月ごろ

  に工事をする予定が遅れているので問い合わせた所、志木大橋付近の護岸工事に手

  間取り、１０月下旬頃より工事をするとの事。富士見橋から高橋まで河川敷に鉄板

  を敷いていきますので再度お知らせのチラシが入ります。

８・防災用具の購入品の一部を見積もりし８月度役員会で検討する。

    ２７年度防災用品購入リスト（総会で承認済みリスト）

以上

購入リスト 購入内容 金額

備蓄用トイレットペーパー 要見積

カセットボンベ

ビニール袋

１０Ｌ、２０Ｌ ポリタンク

雨水タンク 要見積

ネコ砂 購入再検討

寝袋 要見積

フリーズドライ・インスタントラーメン